[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

_______________________________________________________________________
29 мая 2009 года                                №  21                                                           город Углич

РЕШЕНИЕ
об утверждении структуры  Администрации городского поселения Углич.

      Действуя на основании Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Ярославской области от 07.04.2003 г. N 15-з «О статусе депутата представительного органа местного самоуправления муниципального образования Ярославской области», ст.23 Устава  городского поселения Углич, Регламента Муниципального Совета  городского поселения Углич, Муниципальный Совет городского поселения Углич Ярославской области  второго созыва

РЕШИЛ:
1. Утвердить предложенную Главой городского поселения Углич С.В. Маклаковым структуру Администрации городского поселения Углич в новой редакции. (Приложение №1).
2. Ввести в действие утверждённую структуру Администрации городского поселения Углич  с момента её утверждения (подписания настоящего Решения).

            3.           Опубликовать данное Решение в средствах массовой информации (газете

                           «Угличанин» и на Интернет-портале www.goroduglich.ru )

Глава городского поселения Углич                                           Председатель МС г.Углич

                                        С.В. Маклаков                                                             Ю.Н. Кусакина

Приложение №1

к Решению МС г. Углич

от 29.05.2009  № 21

Структура
Администрации городского поселения Углич

 Глава городского поселения Углич

       (Глава Администрации городского поселения Углич)

· Первый заместитель Главы Администрации г. Углич

- Управление  муниципального имущества

( обособленное структурное подразделение с правами юридического лица в форме муниципального учреждения)

-  Административно-контрольное управление

· Общий отдел

· Административно-хозяйственный отдел

            -  Отдел по бухгалтерскому учёту администрации
                   -  Юридический отдел

                   -  Отдел архитектуры и земельных отношений

                                -  Управление по вопросам спорта, культуры и молодёжи

· Заместитель Главы Администрации г. Углич по жилищно-коммуналному хозяйству

·   Управление финансов

(обособленное структурное подразделение с правами юридического лица в форме муниципального учреждения)
· Управление экономики и муниципального контроля
· Советник Главы по правовым вопросам и работе с Муниципальным Советом
· Помощник Главы по общим вопросам
· Помощник Главы по безопасности

Глава городского поселения Углич

Первый заместитель Главы Администрации

Заместитель Главы Администрации

по вопросам ЖКХ

Управление

финансов

Административно - контрольное управление

Управление экономики и муниципального контроля

Общий отдел

Советник Главы по правовым вопросам и работе с  МС.

 Отдел архитектуры и земельных отношений

  Юридический отдел

Отдел по бухгалтерскому учёту администрации

Управление муниципального имущества

Административно-хозяйственный  отдел

Управление по вопросам спорта, культуры и молодёжи

Помощник Главы по общим вопросам

Помощник Главы по безопасности

Решение  МС г.Углич № 21  от 29.05.2009 г.